國立嘉義大學工讀生離職申請表

                    申請日期：   年  月  日

姓名  身分證字號

學號  系所/年級

手機號碼  到職日期     年    月    日

聘用單位  預計離職日     年    月    日

離職原因

□ 課業因素

□ 志趣不合

□ 健康因素

□ 家庭因素

□ 出國

□ 服役

□ 其他，請敘明                                     。

本人親簽

承辦人 單位主管 學院院長/行政單位主管

說明：

一、契約期滿前，因故需提前離職，應依契約規定向聘用單位提出，經同意並辦妥

離職手續，始得離職。

二、契約期滿不需填寫本表。